\section{æŽ¥å—ä½¿ç”¨\TeX æ’°å†™çš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡}[Advices on Acceptance for Dissertation Typesetting with \TeX]
\subsection{æè®®åŽŸå› }[Reasoning]
\ppt{å¼•å…¥\TeX ï¼šå¼€æ˜Žä¹‹ä¸¾}
åœ¨ç¬¬\ref{sec:texBene}èŠ‚ä¸­ï¼Œæˆ‘ä»¬è®¨è®ºäº†åœ¨å­¦æœ¯è®ºæ–‡æŽ’ç‰ˆæ—¶ä½¿ç”¨\TeX çš„ä¼˜è¶Šæ€§ã€‚\cquthesis ä½¿å¾—æ¯•ä¸šç”Ÿèƒ½å¤Ÿä»¥å¾ˆä½Žçš„æŽ’ç‰ˆæ—¶é—´ä»£ä»·å¾—åˆ°æ ¼å¼è§„èŒƒï¼ŒæŽ’ç‰ˆè´¨é‡é«˜ï¼Œç´¢å¼•ç›®å½•é½å…¨ï¼Œç¾Žè§‚å¤§æ–¹çš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡ã€‚ä½†æ˜¯ï¼Œ\TeX å¯¹äºŽè®¸å¤šåŒå­¦æ¥è¯´å´æ˜¯ç™¾åˆ†ç™¾çš„æ–°äº‹ç‰©ï¼ˆå°½ç®¡\TeX å‘è¡ŒäºŽ1978å¹´ï¼‰ï¼Œå­¦æ ¡å®˜æ–¹çš„è¡¨æ€æ— ç–‘ä¼šä¸ºè®¸å¤šå¯¹\TeX æœ‰å…´è¶£å´çƒ¦æ¼æ²¡æœ‰ç”¨æ­¦ä¹‹åœ°çš„åŒå­¦æä¾›å­¦ä¹ çš„åŠ¨åŠ›ã€‚

\ppt{å¼•å…¥\TeX ï¼šæ°‘å¿ƒæ‰€å‘}
å½“å‰ï¼Œæˆ‘æ ¡æ•™åŠ¡å¤„ä»¥åŠç ”ç©¶ç”Ÿé™¢å¯¹æ˜¯å¦æŽ¥å—\TeX æ’°å†™çš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡è¿™ä¸€é—®é¢˜æ€åº¦æ¨¡ç³Šã€‚åœ¨æˆ‘æ ¡æ°‘ä¸»æ¹–è®ºå›ä¸Šï¼Œé’ˆå¯¹è¿™ä¸€é—®é¢˜æœ‰å¾ˆå¤šè®¨è®ºï¼Œä»¥ä¸‹æ˜¯ä¸€äº›å…¸åž‹çš„å¸–å­ï¼š
\begin{itemize}
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=830829}{è¯·æŠ•ç¥¨æ”¯æŒè®ºæ–‡é‡‡ç”¨\LaTeX æŽ’ç‰ˆ}
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=830608}{[è®¨è®º] é‡å¤§çš„åšå£«è®ºæ–‡ä¸ºä»€ä¹ˆæœ¨æœ‰\LaTeX æ¨¡ç‰ˆï¼Ÿ}
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=264031}{[ç†å·¥ç§‘å­¦] æœ‰ç”¨\LaTeX å†™è®ºæ–‡çš„å—ï¼Ÿäº¤æµä¸€ä¸‹ }
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=931065}{åšå£«æ¯•ä¸šè®ºæ–‡ç”¨\LaTeX æŽ’ç‰ˆï¼Œä¹‹åŽçš„æäº¤ä»€ä¹ˆçš„ä¼šéº»çƒ¦ä¹ˆ?}
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=936958}{é‡åº†å¤§å­¦è‡ªå·±çš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡\LaTeX æ¨¡æ¿æ¥å•¦ï¼}
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=615852}{[ç¼–ç¨‹] [æ±‚åŠ©]å…³äºŽ\LaTeX}
	\item \href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=818609}{è¢«\LaTeX æ‰€å¾æœ}
\end{itemize}

å¸–å­çš„æ—¶é—´è·¨åº¦ä»Ž2006å¹´è‡³ä»Šï¼Œå¯ä»¥çœ‹å‡ºï¼Œè‡³å°‘åœ¨åå¹´ä»¥æ¥ï¼Œæˆ‘æ ¡å¸ˆç”Ÿä¸­ä¸€ç›´å­˜åœ¨ç€\TeX ç”¨æˆ·ã€‚åœ¨å¸–å­ä¸­ï¼Œä»–ä»¬çš„æƒ…æ„Ÿä¸»è¦ç€åŠ›äºŽä»¥ä¸‹å‡ ç‚¹ï¼š1. è®¤è¯†åˆ°\TeX å¾ˆå¼ºå¤§ï¼Œä¸»è§‚ä¸Šå¾ˆæƒ³ä½¿ç”¨\TeX è¿›è¡Œæ¯•ä¸šè®ºæ–‡æŽ’ç‰ˆï¼›2. å¯¹æ•™åŠ¡å¤„ï¼ˆæœ¬ç§‘ç”Ÿï¼‰æˆ–ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢ï¼ˆç ”ç©¶ç”Ÿï¼‰æ˜¯å¦æŽ¥å—ä½¿ç”¨\TeX æŽ’ç‰ˆçš„è®ºæ–‡å¿ƒå­˜é¡¾è™‘ï¼Œæ„Ÿåˆ°çƒ¦æ¼ï¼›3. ï¼ˆç ”ç©¶ç”Ÿï¼‰å¯¹ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢æ¯•ä¸šè®ºæ–‡æ”¶è´¹æŽ’ç‰ˆçš„çŽ°çŠ¶\footnote{ç¬”è€…å¯¹ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢è¦æ±‚ç»å¤§å¤šæ•°ç ”ç©¶ç”Ÿä»¥1å…ƒ/é¡µçš„ä»·æ ¼è´­ä¹°å®˜æ–¹æŒ‡å®šçš„æŽ’ç‰ˆæœåŠ¡çš„åšæ³•æ·±è¡¨é—æ†¾ã€‚}æ„Ÿåˆ°æ„¤æ€’å’Œæ— å¥ˆï¼›4. å­¦ä¹ \TeX é‡åˆ°å›°éš¾ï¼Œæ„Ÿåˆ°æ±‚åŠ©æ— é—¨ã€‚

åœ¨å¸–å­\href{http://www.cqumzh.cn/bbs/forum.php?mod=viewthread&tid=830829}{è¯·æŠ•ç¥¨æ”¯æŒè®ºæ–‡é‡‡ç”¨\LaTeX æŽ’ç‰ˆ}ä¸­ï¼Œå‘å¸–äººluoluo114\footnote{æŒ‰ç…§æ°‘ä¸»æ¹–è®ºå›çš„è´¦å·æ”¿ç­–ï¼Œæ°‘ä¸»æ¹–è®ºå›å†…çš„ç”¨æˆ·éƒ½æ˜¯é‡åº†å¤§å­¦å­¦å­ã€‚}å‘èµ·äº†æŠ•ç¥¨ï¼Œä»–è¯´é“\footnote{åŽŸæ–‡å¼•ç”¨ï¼Œä¸æ”¹å˜é”™åˆ«å­—æˆ–é”™è¯¯ç”¨æ³•ï¼Œä¾‹å¦‚â€œlatexâ€åº”è¯¥å†™ä¸ºâ€œLaTeXâ€ï¼Œæˆ–è€…â€œ\LaTeX â€ï¼Œä¸‹åŒã€‚}ï¼š

\begin{quotation}
	ä¸ºé¿å…æˆ‘ä»¬çš„ä¸‹ä¸€å±Šå­¦å¼Ÿå­¦å¦¹èº«å—æ ¼å¼ç—›è‹¦ï¼Œæˆ‘è§‰å¾—æœ‰å¿…è¦å‘èµ·è¯¥æŠ•ç¥¨ã€‚latexå…¶ä¼˜ç‚¹æ˜¯æœ‰ç›®å…±ç¹çš„ï¼Œå¸Œæœ›ç ”é™¢å‘èµ·è¿™æ ·ä¸€ä¸ªæ¨¡æ¿ï¼Œæˆ–è€…æ‰¿è®¤latexæ ¼å¼çš„è®ºæ–‡ï¼Œè®©å¤§å®¶æŠŠç²¾åŠ›åº”ç”¨äºŽè®ºæ–‡è´¨é‡è€Œä¸æ˜¯æ ¼å¼æœ¬èº«ã€‚
	
	æœ¬äººæ›¾ç”¨wordå†™æ¯•ä¸šè®ºæ–‡ï¼Œå› å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ‡å·ä¸æ˜¯ä»Ž1å¼€å§‹è€ŒèŠ±åœ¨ä¿®æ”¹ç¼–å·ä¸Šçš„æ—¶é—´ç”¨äº†ä¸€å¤©ã€‚ è€Œåˆ©ç”¨latexï¼Œä»…ä»…æ˜¯å‡ åˆ†é’Ÿçš„äº‹æƒ…ã€‚
\end{quotation}

åœ¨å‚ä¸ŽæŠ•ç¥¨çš„246åé‡å¤§å­¦å­ä¸­ï¼Œæœ‰162åæŠ•ç¥¨å¸Œæœ›ä½¿ç”¨\LaTeX æŽ’ç‰ˆï¼Œ51åå¸Œæœ›ä½¿ç”¨WordæŽ’ç‰ˆï¼Œ33åæ²¡æœ‰è¡¨æ€ï¼Œç¥¨æ•°ä¹‹é—´å¤§å°å…³ç³»å¦‚\autoref{fig:tex-word-vote}æ‰€ç¤ºã€‚

\begin{figure}[tbh]
\centering
\includegraphics[width=\linewidth]{figures/TeX-Word-Vote}
\caption{æŠ•ç¥¨ç»“æžœæ¯”ä¾‹åˆ†å¸ƒç¤ºæ„}
\label{fig:tex-word-vote}
\end{figure}

ç¬”è€…å¦å¤–èŠ‚å½•äº†ä¸€äº›æœ‰æ€æƒ³æ€§çš„è§‚ç‚¹ï¼Œä»¥é£¨è¯»è€…ï¼š
\begin{quotation}
	è¿™ä¸ªå»ºè®®å®˜æ–¹åšä¸æ˜¯å¤ªé è°±ï¼Œä¸€èˆ¬å­¦æ ¡éƒ½æ˜¯latexç‰ˆé¢çš„çˆ±å¥½è€…è‡ªå·±åšçš„ ã€‚
	å¾ˆå¤šå­¦æ ¡éƒ½æœ‰è‡ªå·±çš„ç‰ˆæœ¬ï¼Œä¸Šæµ·äº¤å¤§ï¼Œä¸­å›½ç§‘å¤§ç­‰ï¼Œéƒ½æ˜¯åŸºäºŽCASthesis çš„ã€‚
	å…¶å®žè®ºæ–‡æ ¼å¼è¦æ±‚éƒ½å·®ä¸å¤šï¼Œæ‹¿è¿‡æ¥ä¿®æ”¹ä¸‹å°±å¯ä»¥äº†ã€‚
	ç”¨latexå†™è®ºæ–‡ï¼Œè¿˜æ˜¯æ¯”è¾ƒæ–¹ä¾¿çš„ï¼Œä¸å¤ªç†Ÿæ‚‰ texçš„äººç…§æ¨¡å—åšåŸºæœ¬éƒ½èƒ½åšåˆ°ã€‚
	\par\hfill â€”â€”paulsum
	
	latexå…¥æ‰‹è¾ƒæ…¢ï¼Œä¸è¿‡å¸¸ç”¨çš„åŠŸèƒ½å¾ˆå¥½æŽŒæ¡ã€‚
	ç†Ÿç»ƒä»¥åŽè®ºæ–‡æŽ’ç‰ˆå¾ˆå¿«ï¼Œè€Œä¸”æ•´é½åˆ’ä¸€ã€‚
	\par\hfill â€”â€”cqustone
	
	Latexæœ€é‡è¦çš„æ˜¯æŽ’ç‰ˆè§„èŒƒï¼Œæ ¼å¼åŸºæœ¬ä¸ä¼šå‡ºé”™ï¼Œå¦‚æžœå­¦æ ¡èƒ½ç»„ç»‡ä¸€å¸®åŒå­¦åšä¸ªæ¨¡æ¿ï¼Œæˆ–è€…è¯´æ‰¿è®¤åŒå­¦çš„LatexæŽ’æ¿ï¼Œä¼šç»™å†™è®ºæ–‡å¸¦æ¥æžå¤§æ–¹ä¾¿ã€‚å› ä¸ºä½ å…³æ³¨æ˜¯è®ºæ–‡æœ¬èº«ï¼Œè€Œä¸ä¼šå†åŽ»å…³æ³¨æ ¼å¼ï¼è¿™ä¸€ç‚¹wordæ˜¯åšä¸åˆ°çš„ã€‚
	
	wordç¼–å·æ˜¯æ²¡æœ‰é—®é¢˜ï¼Œä½†æˆ‘æƒ³å¤§éƒ¨åˆ†åŒå­¦éƒ½é‡åˆ°è¿‡æ–‡ç« é•¿äº†ä¹‹åŽæ ¼å¼ä¸å¯¹çš„æƒ…å†µï¼Œä»€ä¹ˆç¼–å·ç¼©è¿›ä¸å¯¹ï¼Œå‰åŽæ–‡å­—ä½“ä¸å¯¹ç­‰ç­‰ã€‚è€Œå¯¹äºŽlatexæ¥è¯´ï¼Œä½ åªéœ€è¦çŸ¥é“æ­¤å¤„åº”è¯¥æœ‰ç¼–å·å°±å¯ä»¥äº†ï¼Œç¼©è¿›å­—ä½“è¿™äº›æä¾›çš„æ¨¡æ¿è‡ªç„¶ä¼šå¸®ä½ å¤„ç†ã€‚
	\par\hfill â€”â€”chengfzy
	
	è¿™ä¸æ˜¯ç ¸äººå®¶é¥­ç¢—å—ï¼Ÿä½ çŸ¥é“é‡‡ç”¨LATEXç¼–è¾‘ï¼Œï¼ˆç ”ç©¶ç”Ÿé™¢æŒ‡å®šçš„æŽ’ç‰ˆæœºæž„ï¼‰è¦å°‘æŒ£å¤šå°‘é’±ä¸ï¼Ÿ
	\par\hfill â€”â€”sxkcqu
	
	æœ€è¿‘åœ¨ç”¨è¿™ä¸ªè½¯ä»¶å†™è®ºæ–‡ï¼Œæ„Ÿè§‰åŠŸèƒ½å¼ºå¤§ï¼Œä½†æ˜¯åˆæ¯”è¾ƒéš¾å­¦ï¼Œç»å¸¸ä¸ºä¸€ä¸ªå°é—®é¢˜å¡å£³ï¼Œå¸Œæœ›æœ‰åŒæ ·çˆ±å¥½è€…äº¤æµä¸€ä¸‹ï¼
	\par\hfill â€”â€”woodhead
	
	æœ‰æ²¡æœ‰ä»€ä¹ˆåœ°æ–¹å¿…é¡»æäº¤wordç‰ˆçš„?ç”¨LatexæŽ’ç‰ˆç„¶åŽæäº¤ç”Ÿæˆçš„pdfå¯ä»¥ä¹ˆ?æœ‰æ¯•ä¸šäº†çš„å¸ˆå…„å¸ˆå§æ˜¯ç”¨çš„ç½‘ä¸Šé‚£ä¸ªé‡å¤§çš„Latexæ¨¡æ¿å®Œæˆæ¯•ä¸šè®ºæ–‡çš„ä¹ˆ?
	\par\hfill â€”â€”dashashi
	
	é‡å¤§ä¸è®©ã€‚å¦‚æžœå¯ä»¥çš„è¯çœåŽ»å¾ˆå¤šéº»çƒ¦ã€‚å…¬å¼è¿™äº›éƒ½ä¸ç”¨åŽ»æ•²äº†ã€‚ä¹Ÿä¸ç”¨åŽ»ä¸ºæ ¼å¼æ“å¿ƒï¼Œlatexæ ¼å¼æ˜¯å›ºå®šçš„ï¼Œä¸ä¼šå‡ºé”™ã€‚
	\par\hfill â€”â€”240536501
	
	å‰æ®µæ—¶é—´äº†è§£äº†ä¸€äº›åŸºç¡€çŸ¥è¯†ï¼ŒçŽ°åœ¨æ„è¯†åˆ°å®ƒçš„å¼ºå¤§äº†ã€‚ä¸åœ¨äºŽèƒ½è®°å¿†å¤šå°‘ï¼Œåªè¦èƒ½å¾ˆå¥½çš„åˆ©ç”¨templateå®Œæˆè‡ªå·±çš„å·¥ä½œï¼Œé‚£ä¹ˆLatexå°±ä¸ºä½ èŠ‚çº¦äº†æ—¶é—´ã€‚è¿™æ˜¯å®ƒè®¾è®¡çš„ç›®çš„ä¹‹ä¸€ã€‚
	
	æœŸå¾…é‡å¤§å­¦ä½è®ºæ–‡é€€å‡ºLatexçš„æ¨¡æ¿ã€‚
	\par\hfill â€”â€”å…«äº”æŠ˜
	
	ä¸ºè®¾è®¡è€…nanmuç‚¹èµžï¼
	
	åŒæ—¶ä¹Ÿå¸Œæœ›ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢ç›¸å…³éƒ¨é—¨å¤§åŠ›æ”¯æŒï¼Œå¹¶æŽ¨è¿›å…¶å®Œå–„ä»¥è‡³äºŽå½¢æˆæ­£å¼ç‰ˆæœ¬ï¼Œè®©æ›´å¤šçš„åŒå­¦å—ç›Šã€‚
	
	Latexçš„å¹¿æ³›æ€§å’Œé‡è¦æ€§ä¸è¨€è€Œå–»ï¼ˆåŸºæœ¬è¦†ç›–äº†æ‰€æœ‰çŸ¥åçš„å›½é™…æœŸåˆŠå’Œå‡ºç‰ˆé›†å›¢ï¼Œå›½å†…æœŸåˆŠä¹Ÿåœ¨å¤§åŠ›æŽ¨å¹¿ï¼‰ï¼Œæ—¢ç„¶æœ‰ä¸“ä¸šäººå£«ç”¨äºŽå°è¯•ï¼ˆå¦‚è®¡è€…nanmuï¼‰ï¼Œç›¸å…³éƒ¨é—¨æ›´è¯¥é¡ºåŠ¿æŽ¨è¿›ï¼ŒæˆåŠŸæŽ¨å¹¿å¿…ç„¶å¯¹ç ”ç©¶ç”Ÿå­¦ä½è®ºæ–‡ç›¸å…³å·¥ä½œèµ·åˆ°å·¨å¤§ä¿ƒè¿›ä½œç”¨ã€‚è€Œå¦‚æžœå¯¹æ­¤ä¸äºˆæ”¯æŒï¼Œç”šè‡³æå‡ºè´¨ç–‘ï¼Œç€å®žè®©äººé—æ†¾ï¼
	
	è¯•æƒ³è¿™æ ·ä¸€ä¸ªåœºæ™¯ï¼Œä¸€ä½åœ¨å›½é™…çŸ¥åæœŸåˆŠå‘è¡¨å¤šç¯‡é«˜çº§åˆ«è®ºæ–‡çš„åšå£«ç”Ÿï¼ˆå°è®ºæ–‡å‡ä¸ºLatexç‰ˆæœ¬ï¼‰ï¼Œå´è¦åœ¨ç­”è¾©ä¹‹å‰ï¼ŒèŠ±è´¹å¤§é‡æ—¶é—´ç²¾åŠ›ç”¨äºŽç ”ç©¶latexä¸Žwordä¹‹é—´çš„è½¬åŒ–é—®é¢˜ï¼ˆç¬”è€…æœ‰è¿‡æ­¤ç»åŽ†ï¼Œå¯è°“â€œæ·±å—å…¶å®³â€ï¼‰ï¼Œå®žåœ¨è®©äººæŠ“ç‹‚ã€‚å¸Œæœ›è¿™ç§æƒ…å†µä¸è¦å†å‘ç”Ÿåœ¨å„ä½åœ¨è¯»çš„å°ä¼™ä¼´èº«ä¸Šäº†ï¼
	\par\hfill â€”â€”supermtd
\end{quotation}

ç»¼åˆä¸Šè¿°å†…å®¹ï¼Œå­¦æ ¡è”åˆæ•™åŠ¡å¤„ã€ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢è¡¨æ€æŽ¥å—ä½¿ç”¨\TeX æ’°å†™çš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡æ˜¯æ°‘å¿ƒæ‰€å‘ï¼Œä¹Ÿæ˜¯å¼•å…¥å…ˆè¿›å·¥å…·å…ˆè¿›æ€æƒ³çš„å¼€æ˜Žä¹‹ä¸¾ã€‚

\subsection{ä¾èµ–æ¡ä»¶}[Dependencies]
\begin{enumerate}
	\item è®ºæ–‡å­˜æ¡£æ–¹é¢ï¼ŒPDFæ–‡ä»¶æœ¬èº«çš„è®¾è®¡æ„å›¾ä¹‹ä¸€ä¾¿æ˜¯ç”¨äºŽå­˜æ¡£\cite{pdfISO}ï¼Œå…¶æ ¼å¼ç¨³å®šã€è§„èŒƒ\footnote{ISO 19005-3:2012}ï¼Œé«˜åº¦å‘åŽå…¼å®¹ï¼Œé€‚åˆæ–‡ä»¶é•¿æœŸå­˜æ¡£ï¼›
	\item è®ºæ–‡æŸ¥é‡æ–¹é¢ï¼Œå¤§éƒ¨åˆ†è®ºæ–‡æŸ¥é‡æœºæž„éƒ½èƒ½å¤Ÿå¯¹PDFæ–‡ä»¶æ ¼å¼çš„è®ºæ–‡è¿›è¡ŒæŸ¥é‡å·¥ä½œï¼›
	\item å­¦æ ¡å¼€è®¾\TeX åŸ¹è®­è¯¾ç¨‹ï¼ˆå‚é˜…ç¬¬\ref{sec:texCourses}ç« ï¼‰ï¼›
	\item å­¦æ ¡å®ŒæˆCTANé•œåƒæ­å»ºï¼ˆå‚é˜…ç¬¬\ref{sec:ctanMirror}ç« ï¼‰ã€‚
\end{enumerate}

\subsection{å…·ä½“æŽªæ–½}[Detailed Measures]
æŽªæ–½å¯åˆ†ä¸ºä¸‰æ­¥ï¼Œè¡¨æ€ã€æµ‹è¯•å’ŒæŽ¨èã€ç»´æŠ¤ã€‚

\begin{enumerate}
	\item è¡¨æ€ï¼šå­¦æ ¡è”åˆæ•™åŠ¡å¤„ã€ç ”ç©¶ç”Ÿé™¢å‘æ–‡ï¼Œè¡¨ç¤ºæŽ¥å—ä½¿ç”¨\TeX æŽ’ç‰ˆçš„PDFæ ¼å¼çš„è®ºæ–‡ï¼Œå¹¶ç¡®è®¤æäº¤PDFæ ¼å¼çš„è®ºæ–‡å’Œæäº¤Wordæ ¼å¼çš„è®ºæ–‡å®Œå…¨ç­‰æ•ˆï¼ŒåŒæ—¶è§„å®šï¼Œæ— è®ºè®ºæ–‡çš„æ–‡ä»¶æ ¼å¼æ˜¯ä»€ä¹ˆï¼ŒæŽ’ç‰ˆæ–¹å¼æ˜¯ä»€ä¹ˆï¼Œå…¶æ ¼å¼ä»¥åŠä¹¦å†™è§„èŒƒéƒ½è¦ç¬¦åˆé‡åº†å¤§å­¦ã€Šé‡åº†å¤§å­¦æœ¬ç§‘è®¾è®¡ï¼ˆè®ºæ–‡ï¼‰æ’°å†™è§„èŒƒåŒ–è¦æ±‚ï¼ˆ2007å¹´ä¿®è®¢ç‰ˆï¼‰ã€‹å’Œã€Šé‡åº†å¤§å­¦åšå£«ã€ç¡•å£«è®ºæ–‡æ’°å†™æ ¼å¼æ ‡å‡†ï¼ˆ2007å¹´ä¿®è®¢ç‰ˆï¼‰ã€‹çš„è¦æ±‚ï¼›
	\item æµ‹è¯•å’ŒæŽ¨èï¼šå­¦æ ¡ç»„ç»‡æ ¼å¼å®¡æŸ¥å§”å‘˜ä¼šå¯¹\cquthesis çš„æŽ’ç‰ˆæƒ…å†µè¿›è¡Œå®¡æŸ¥ï¼Œç¡®è®¤å…¶æŽ’ç‰ˆåˆè§„çš„æƒ…å†µä¸‹ï¼Œåœ¨æ•™åŠ¡å¤„å’Œç ”ç©¶ç”Ÿé™¢çš„æ¯•ä¸šè®ºæ–‡ç³»ç»Ÿä¸­æ·»åŠ \cquthesis çš„è¯´æ˜Žä»‹ç»ã€ç”¨æˆ·æ–‡æ¡£å’Œä¸‹è½½åœ°å€ï¼Œèµ·åˆ°å¯¹\TeX ç”¨æˆ·çš„æŒ‡å¯¼æ•ˆæžœï¼›
	\item ç»´æŠ¤ï¼šå­¦æ ¡ä¿æŒå¯¹CTANé•œåƒçš„ç»´æŠ¤ï¼ˆå‚é˜…ç¬¬\ref{sec:ctanMirror}ç« ï¼‰ï¼Œå¹¶ä¸”ä¿æŒå¯¹\TeX åŸ¹è®­è¯¾ç¨‹ï¼ˆè¯·å‚é˜…ç¬¬\ref{sec:texCourses}ç« ï¼‰çš„æ”¯æŒï¼Œå¦‚æ­¤è¿™èˆ¬ï¼Œé‡åº†å¤§å­¦å¸ˆç”Ÿçš„å­¦æœ¯å†™ä½œæ°´å¹³ä¼šåœ¨ä¸€å®šç¨‹åº¦ä¸Šå¾—åˆ°é•¿è¶³æå‡ï¼Œå¹¶ä¸”ç”Ÿç”Ÿä¸æ¯ã€‚
\end{enumerate}

\cquthesis çš„æŠ€æœ¯ç»´æŠ¤ç”±\href{https://github.com/nanmu42/}{æŽæŒ¯æ¥ }å’Œ\href{http://jq.qq.com/?_wv=1027&k=2HvYu95}{é‡åº†å¤§å­¦\TeX ç”¨æˆ·ç»„}è¿›è¡Œã€‚